
•ê ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado no p.O.E. ALMT
de

PORTARIA MD N" 371/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno:

RESOLVE:

Conceder à servidora LUCILENE GUIMARÃES LINO , matrícula n" 22.020, 03 (três) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 01/05/1997 a 01/05/2002, nos termos do

artigo 2° da Lei Complementar n° 59, de 03.02.1999, que será usufruída nos períodos de 01/08/18 a

30/08/18; 20/11/18 a 19/12/18 e de 01/03/19 a 30/03/19, conforme consta nos Processos

protocolados sob n." 201723595, de 20/12/17 e n" 201830586, de 11/06/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá 14 de junho de 2018

Deputado EDUARDOsBOTEl
Presidente

Deputado
1° Secretário

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO
Avenida Andr<? Antônio Maggl, n" 6, s.elorA, CPA. CEiP78049-901, Ciiiabá/MT

wv/w.al.mt.gov.br

erme Maltif
Primeiro ^cretáno

ERME MALUF

Dadopr lançados m
Vida Funcionei

Servidor / inatrícuía
GEAPE SGPALMTI

CNPi; 03 929 049/0001-11

EiP 78049-901, Cuiabá/MT

0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670


